
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 14 вересня 2018 року № 149

м. Кропивницький

Про обласну програму з локалізації та 
ліквідації карантинних організмів на 
території Кіровоградської області на 
2019-2021 роки

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Лапицької  Тетяни
Володимирівни  –  начальника  управління  фітосанітарної  безпеки  Головного
управління  Держпродспоживслужби  в  Кіровоградській  області  –  Головного
державного  фітосанітарного  інспектора  Кіровоградської  області  про  обласну
програму  з  локалізації  та  ліквідації  карантинних  організмів  на  території
Кіровоградської області на 2019-2021 роки,  постійна комісія установила, що
основною метою Програми є локалізація та ліквідація карантинних організмів
на території  області  та поступове зменшення площ зараження карантинними
організмами  в  результаті  чого  очікується  зменшення  їх  чисельності  та
поліпшення  фітосанітарного  стану  області.  Це  забезпечить  раціональне
використання земель в господарствах всіх форм власності і господарювання на
території України, підвищить ефективність виробництва сільськогосподарської
продукції та її якість, сприятиме збереженню природної родючості ґрунтів та
екології  сільськогосподарських  угідь.  Обсяги  фінансування  передбачених
Програмою заходів складають 590946,19 тис. грн, у тому числі 1895,6 тис. грн
кошти  місцевих  (крім  обласного)  бюджетів.  Залучення  коштів  обласного
бюджету на виконання Програми не передбачається. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про  обласну  програму  з  локалізації  та  ліквідації  карантинних  організмів  на
території Кіровоградської області на 2019-2021 роки та запропонований проект
рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


